РЕШЕНИЕ

Президиума РПО

18 января 2012 года                                                                  г. Москва

Слушали:
О норме представительства на V съезде Российского психологического
общества.

Решили:
1. Принимая во внимание обращения региональных отделений РПО,
определить норму представительства на V съезде Российского
психологического общества в количестве не менее одного делегата от
регионального отделения РПО, но не более одного делегата от 50 членов
регионального отделения РПО (помимо руководителя регионального
отделения РПО).

2. Протоколы с решением о выдвижении делегатов на V съезд
Российского психологического общества от региональных отделений
представить в  адрес оргкомитета V съезда не позднее 6 февраля 2012 г.
по электронной почте с прикреплением вложенного файла протокола в
pdf-формате (в отсканированном виде) по адресу: adm.psy@mail.ru с
указанием фамилии, имени, отчества, электронной почты и контактного
телефона каждого делегата. Оригиналы протоколов представить
мандатной комиссии съезда.

3. Обратить внимание руководителей региональных отделений РПО, что
указанная в п.1 настоящего Решения норма представительства от
регионального отделения применяется в отношении членов, состоящих в
РПО не менее одного года и уплативших членские взносы за 2011 год,
подтверждение чего необходимо отразить в протоколе.

Президент РПО       Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО     Л.А.Цветкова